
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente: Prof.ssa Domenica Tassoni 

Referente del Procedimento:  D.S.G.A Monica Manicardi Tel. 0522/435761    

 

ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI – TRICOLORE” 

 

Via Filippo Re, 8                      Via Pascal, 79 
42121  Reggio Emilia (Italy)                       42123  Rivalta (RE) (Italy) 
 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                 (39) 0522 - 560085 
Fax (39) 0522 - 434804                               Fax (39) 0522 - 560800 

 RETD09000V - C.F. 91168520350  
https://www.scaruffilevitricolore.gov.it 

e-mail : retd09000v@istruzione.it / retd09000v@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio: UFHFIR  codice CUP: I86J20000740007  

 

        

 

 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID - 22959 del 20/07/2020 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto” 

 

VISTE le norme contenute nelle linee guida, per la realizzazione dei progetti PON a titolarità del 

Ministero della Pubblica Istruzione e cofinanziate dal Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale FESR; 

 

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambito del Programma 

 Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per 

 l’apprendimento” a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 

 approvato da parte della Commissione Europea di Decisione C (2014) n. 9952 del 

 17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni. 

“Asse II – Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

successive note di correzione e precisazione– Sotto-azione 10.8.6- Azioni per 

l’allestimento di centri digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”; 

 

VISTE  le griglie inerenti alla valutazione comparativa delle domande presentate dai candidati per 

   l’attribuzione degli incarichi e relativo decreto di pubblicazione della graduatoria prot. n. 

   7962 del 19/11/2020; 

 

ACCERTATO   che nei termini previsti non sono pervenute opposizioni; 

 

mailto:retd09000v@istruzione.it
mailto:retd09000v@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente: Prof.ssa Domenica Tassoni 

Referente del Procedimento:  D.S.G.A Monica Manicardi Tel. 0522/435761    

DECRETA 
 

di attribuire l’incarico di COLLAUDATORE al Sig. Francesco Uliano, previsto dal Progetto 

Classi dinamiche con l’incarico di Svolgere l’attività di collaudo verificando la completezza e il 

corretto funzionamento delle attrezzature che sono state acquistate con il Progetto. 

Registrare, nell'apposita piattaforma telematica dei Fondi Strutturali PON, i dati relativi al collaudo 

stesso. Redigere i verbali relativi all’attività svolta;  

 

 
a) di stabilire che il compenso è di € 49,80 lordo Stato, pari ad un compenso lordo 

omnicomprensivo delle ritenute previdenziali ed assistenziali, comprensivo anche delle 

attività di documentazione e di puntuale inserimento dei dati. Non sono previsti altri 

compensi, anche di spese accessorie, oltre a quelli sopra menzionati. Il compenso sarà 

liquidato a prestazione conclusa a seguito di presentazione di apposita documentazione 

comprovante l’avvenuta attività e previo accreditamento delle risorse finanziarie.  

 

b) di pubblicare il presente atto all’albo dell’Istituto www.scaruffilevitricolore.edu.it. 

 

 

 

 

    

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

            Prof.ssa Domenica Tassoni                                       
         Documento informatico firmato digitalmente  

         ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

http://www.scaruffilevitricolore.edu.it/

		2020-11-27T12:18:30+0100
	Domenica Tassoni




